ГЛАВА
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЛОБНЯ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С ТА Н О В Л Е Н И Е

ОТ №

О внесении изменений в постановление Главы городского округа Лобня от

15.02.2021 № 200 «Об утверждении актуализированной схемы размещения

рекламных конструкций на территории городского округа Лобня» (с учётом

изменений, внесенных Постановлениями Главы городского округа Лобня от

07.10.2021 № 1219, 29.04.2022 № 543-ПГ).

Руководствуясь Федеральным законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», в соответствии с п. 5.8 ст.19 Федерального закона от 13.03.2006г.

№ 38-ФЗ «О рекламе», постановлением Правительства Московской области от

28.06.2013г. № 462/25 «О внесении изменений в Положение о Главном

управлении по информационной политике Московской области», письмами

Главного   управления  по   информационной   политике   Московской  области

№ 35Исх-2336 от 21.06.2022, № 35Исх-2340 от 21.06.2022г, на основании

Устава городского округа Лобня,

ПОСТАНОВЛЯЮ

1. Постановление Главы городского округа Лобня от 15.02.2021 № 200

«Об утверждении актуализированной схемы размещения рекламных

конструкций на территории городского округа Лобня» (с учётом изменений,

внесенных Постановлениями Главы городского округа Лобня от 07.10.2021 №

1219, 29.04.2022 № 543-ПГ) взять за основу.

2.  Внести изменение в постановление Главы городского округа Лобня

от 15.02.2021 № 200 «Об утверждении актуализированной Схемы размещения

Документ создан в электронной форме. № 750-ПГ от 01.07.2022. Исполнитель: Хижняк Е.Н.
Страница 1 из 7. Страница создана: 24.06.2022 14:50

рекламных конструкций на территории городского округа Лобня Московской

области» (с учётом изменений, внесенных постановлениями Главы городского

округа Лобня от 07.10.2021 № 1219, 29.04.2022 № 543-ПГ):

- изменить технологические характеристики рекламной конструкции № 148;

- включить новые места установки №№ 348, 349.

2.1  Приложение 2 «Адресная программа к актуализированной схеме

размещения рекламных конструкций на территории г.о. Лобня» изложить в

новой редакции (приложение).

3.  Разместить настоящее постановление на официальном сайте

администрации городского округа Лобня www.Лобня.рф.

4.  Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

заместителя Главы администрации городского округа В.А. Шелкунова.

Глава городского округа Лобня            Е.В. Баришевский

Документ создан в электронной форме. № 750-ПГ от 01.07.2022. Исполнитель: Хижняк Е.Н.
Страница 2 из 7. Страница создана: 24.06.2022 14:50

	‎C:\Users\hizhnyak\Desktop\ФАС_инфа\Доки для сайта\3_НПА го Лобня\4 01.07.2022_750-ПГ_Баришевский_Е.В._Баришевский_Е.В. 1.pdf‎
	‎C:\Users\hizhnyak\Desktop\ФАС_инфа\Доки для сайта\3_НПА го Лобня\4 01.07.2022_750-ПГ_Баришевский_Е.В._Баришевский_Е.В. 2.pdf‎